
Łódź: Remont nawierzchni gruntowych metodą recyklingu w 
ulicach Szumnej, Nadwodnej, Mulinowicza w Łodzi. 

Numer ogłoszenia: 129531 - 2007; data zamieszczenia: 30.07.2007 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Górna, Al. Politechniki 32, 93-590 Łódź, 
woj. łódzkie, tel. 042 638-56-57, fax 042 638-56-23. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.uml.lodz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni gruntowych metodą 
recyklingu w ulicach Szumnej, Nadwodnej, Mulinowicza w Łodzi.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres rzeczowy: - koryta 
wykonane mechanicznie, rozebranie podbudowy, plantowanie poboczy wykonane mechanicznie, - 
wyprofilowanie nawierzchni gruntowych i nadanie im niezbędnych spadków zapewniających 
powierzchniowy odpływ wód opadowych, - stabilizacja gruntu rodzimego cementem, - nawierzchnie z 
mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych - 2.223,50 m2, - regulacja pionowa studzienek dla 
urządzeń podziemnych, - ustawienie znaków nowej stałej organizacji ruchu, - inne prace niezbędne do 
wykonania remontu. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w dniach: 21. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają 



następujące warunki: a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia, c. znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, d. nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Sposób dokonywania oceny spełnienia w/w 
warunków: ad a) warunek spełnią wykonawcy, którzy prowadzą działalność gospodarczą, ad b) 
warunek spełnią wykonawcy, którzy: dysponują minimum jedną osobą (kierownikiem robót) 
posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności drogowej, w okresie ostatnich pięciu lat 
przed wszczęciem postępowania (a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie) 
wykonali należycie minimum trzy roboty budowlane przy użyciu stabilizatora gruntu, 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością pracom stanowiącym przedmiot zamówienia i 
posiadający dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie, dysponują 
następującymi wymaganymi narzędziami i urządzeniami: stabilizator gruntu (recykler) - min. 1 
szt., rozsypywarka do cementu - min. 1 szt., rozkładarka mas bitumicznych - min. 1 szt., walec 
drogowy statyczny 10 t - min. 1 szt., ad c) warunek spełnią wykonawcy, którzy złożą 
oświadczenie, że znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, ad d) warunek spełnią wykonawcy, którzy załączą oświadczenie o spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu. 3. Ocena spełnienia warunków będzie dokonywana na podstawie złożonych 
dokumentów i oświadczeń na zasadzie spełnia/nie spełnia. 4. Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że: warunki określone w pkt. b) ÷ c) - 
spełniają łącznie wszyscy wykonawcy, warunek określony w pkt a) i d) - spełnia każdy z 
wykonawców.  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia, że 
wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych do oferty należy 
załączyć następujące oświadczenia i dokumenty: 1). aktualny odpis z właściwego rejestru, albo 
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2). oświadczenie wykonawcy, 
że spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 2. W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada 
niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 
do wykonania niniejszego zamówienia do oferty należy załączyć następujące oświadczenia lub 
dokumenty: 1). wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością pracom stanowiącym przedmiot zamówienia, z 
podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania, 2). dokumenty potwierdzające, że 
wszystkie roboty budowlane wymienione w w/w wykazie zostały wykonanie należycie, 3). kopie 
uprawnień budowlanych i aktualny dokument potwierdzający przynależność do Krajowej Izby 
Inżynierów Budownictwa osób odpowiedzialnych za realizację robót, w tym kierownika budowy, 
4). wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje 
wykonawca. 3. W celu potwierdzenia, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia do oferty należy załączyć 
następujące oświadczenia lub dokumenty: 1). oświadczenie, że wykonawca znajduje się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 4. Jeżeli wykonawca 



ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o którym mowa w pkt 1 składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w 
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego 
likwidacji ani nie ogłoszono upadłości. 5. Dokument, o którym mowa w pkt 4 powinien być 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 6. Jeżeli w kraju 
pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie 
wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 4, zastępuje się je dokumentem zawierającym 
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, odpowiednio kraju pochodzenia osoby 
lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.uml.lodz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Łodzi 
Delegatura Łódź - Górna, 93-590 Łódź, al. Politechniki 32. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
20.08.2007 godzina 11:30, miejsce: Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź - Górna, 93-590 Łódź, al. 
Politechniki 32, pok. 215. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


